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Möten
Vi har haft sex styrelsemöten  tre Medlemsmöten 
Årsmötet var den 29/4 2009

Karin Hästö har kallats till både styrelsemöten och medlemsmöten och deltagit i flertalet av 
dem. Förutom Dalkullan har Kulturhörnan i Biblioteket använts som möteslokal.

Www.konstspaning.se
Föreningssidan  på  webben  har  kontinuerligt  uppdaterats  med  dokument,  protokoll  och 
kalender. Iréne Reenberg har försett medlemmar utan E-post med motsvarande 
information.

Arbetsgrupper
Ett antal arbetsgrupper bildades och samordnades av Åsa Karner och Marie Sjögren. Åsa och 
Marie  upprättade en årsplan och gjorde listor över  vad varje arbetsgrupp skulle  göra och 
följde upp att så skett. Varje arbetsgrupp bör korrigera och komplettera sina arbetslistor så att 
vi kan ta tillvara detta vid framtida konstspaningar.
Styrelsen beslutade att arbetet med kartor och broschyrer inte ska räknas in i det obligatoriska 
medlemsinsatserna. Mats Sjöblom erbjöd sig att utföra arbetet mot ekonomisk ersättning och 
styrelsen beslutade att han skulle ersättas men även att Anders Haglund skulle få ersättning 
för det arbete han gjorde förra året.

Medelemmar
Ninna Lagerberg flyttade till Hedemora kommun och utträdde därmed ur föreningen liksom 
Tage Lagerqvist som valde att sluta. 
Förra årsmötet godkändes inga nya medlemmar. 
Föreningen har 23 medlemmar. 
Annons om ansökan till Konstspaning infördes i Säterbladet. Sista inlämningsdag var den 20 
april. 2 personer har ansökt om medlemskap.
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Konstspaning Påsken 2010
Så kom då äntligen påsken den tredje och fjärde april
Solveig Bergqvist Larson, författare och språklärare invigningstalade på Kulturhörnan. Årets 
tema var ”Den goda människan”.
Så var Konstspaningen igång Naturligtvis hade vi en  samlingsutställning på Kulturhörnan. 
På  alla  ställen  var  det  en  jämn  ström  av  besökare.  Somliga  fick  sälja,  andra  inte. 
Kulturnämnden gjorde hela rundan och skam vore det väl annars. Skolorna hade inbjudits 
men visade inget intresse att delta i årets Konstspaning. Men våra ortstidningar var trogna. 
Både före och efter Spaningen fick vi se oss själva i bladet. Även Radio Dalarna besökte och 
ville ha våra konstnärers kryptiska skaparbeskrivningar. 

Björn och Ann Britt Grünewald inbjöd ännu en gång till avslappnad samvaro som tenderade 
att bli flamsig efter allt hängande efter väggarna. Den allra godaste ostpaj slank ned i våra 
konstnärsgap. Isac tittade förskräckt ner på oss.

Leif Andersson visade, informerade och  berättade om svepteknik i Lundgrens kulturhus 
den 14 april.

Vi hade bjudit in tre gästutställare,  Ann-Mari Nilsson och Piritta Salmela från Solvarbo och 
Katarina Nyberg från Hedemora kommun. 
Inga-Marie Ahlgren, Anna-Lena Göras, Marie Sjögren och Gudrun Magnusson valde att inte 
delta i årets konstspaning.

Slutord
Vi vet väl alla att en konstnär i vanliga fall är ganska osynlig. 
 - Att det då far runt folk på spaning efter, kanske just det du gör känns oerhört roligt. Vi 
jobbar och förbereder oss för folkvandringen och efteråt är vi lika ensamma igen. 
  Genom denna förening har vi funnit en gemenskap med människor som också kämpar för att 
bli sedda.
  Vi i styrelsen tackar er alla för ert arbete och er entusiasm. Och vet ni vad? Vi ser fram emot 
nästa år. 

Styrelsen genom Iréne Rehnberg och Gunilla Rohlin
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